
Naručitelj:Biokovka Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 

Adresa:Put Cvitačke 9,Makarska 
OIB:22775078552 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/16) naručitelj vodi: 
 

    REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2022.GODINE 
 

Redni broj Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave  

 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave, 

uključujući 
posebne režime 

nabave i 
jednostavnu 

nabavu 
 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora  ili 
Okvirnog 

sporazuma , 
uključujući 
ugovore na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma  
[u kn sa PDV-

om] 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma , 
uključujući i  

ugovor o javnoj 
nabavi na 
temelju 
okvirnog 

sporazuma 
 

Rok  na koji je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi 

ili okvirni 
sporazum , 
uključujući i  

ugovor o javnoj 
nabavi na 
temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Naziv 
ponuditelja  s 

kojim je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi, 
ili gospodarskih 

subjekata  s 
kojima je 

sklopljen OS ili 
ugovor na 

temelju OS, 
naziv 

podizvoditelja 
ako postoje 

Konačni datum 
isporuke 

robe,pružanja 
usluge ili 
izvođenja  

radova 

Konačni iznos  koji je 
naručitelj isplatio  na 

temelju ugovora o 
javnoj nabavi 

te obrazloženje  ako 
je konačni iznos  veći 

od ugovorenog 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 

1 
Nadogradnja CSU-

a kotlovnice 
 

 JN-01-2022 
 

Jednostavna 
nabava 

312.487,50 kn 
 

22.12.2021., 
1036/21 37 dana 

Frigomotors 
d.o.o. 

  
13.10.2022. 

 

318.522,50 kn 
(obujam radova se 

razlikuje od 
troškovnika. Cijene su 

nepromjenjive) 
  



2 
Rekonstrukcija 

agregatskog 
postrojenja 

 

JN-02-2022 Jednostavna 
nabava 

295.750,00 kn 
 

22.12.2021., 
1037/21 30  dana 

E.K. Energija 
d.o.o. 

 
06.04.2022. 295.750,00 kn 

 

3 Unutarnji i vanjski 
soboslikarski radovi JN-03-2022 Jednostavna 

nabava 242.250,00 kn 22.12.2021., 
1035/21 30 dana 

Soboslikar 
graditeljski obrt, 

Dicmo 
10.01.2022. 193.800,00 kn  

4 
Priprema plana 

razvoja i financiranja 
Biokovke iz NPOO i 

ESIF-a 
JN-04-2022 Jednostavna 

nabava 236.250,00 kn 22.12.2021., 
1038/21 12 mjeseci Eupolis grupa 

d.o.o. 14.01.2022. 118.125,00 kn  

5 Uredski materijal JN-05-2022 Jednostavna 
nabava 148.616,75 19.01.2022., 

38/22 12 mjeseci FIL-VINA d.o.o. 16.01.2023. 
178.346,64 kn   

(povećana potrošnja, 
cijene su 

nepromijenjene) 

6 
Konzervirano voće i 
povrće, marmelade 

razne 
JN-06-2022, 

GRUPA a) 
Jednostavna 

nabava 119.146,18 kn 20.01.2022., 
58/22 12 mjeseci APFEL  d.o.o. 

Makarska 16.01.2023. 

168.180,70 kn   
(povećana potrošnja i 

izmjena određenih 
cijena u skladu sa ZJN 

2016) 



7 Juhe razne i umaci JN-06-2022., 
GRUPA b) 

Jednostavna 
nabava 37.477,35 kn 20.01.2022., 

59/22 12 mjeseci Podravka d.d. 
Koprivnica 16.01.2023. 

45.502,11 kn  (povećana 
potrošnja, cijene su 

nepromijenjene) 

8 
PVC konfekcija i 
ostali potrošni 

materijal 
JN-07-2022 Jednostavna 

nabava - - - - - 

Ugovor nije sklopljen, 
dobavljač nije mogao 
garantirati ponuđene 

cijene 
  

9 Kava filter , kava 
instant JN-08-2022 Jednostavna 

nabava 37.437,50 kn 20.01.2022., 
61/22 12 mjeseci  Podravka d.d. 

Koprivnica  17.01.2023. 
43.485,79 kn  (povećana 

potrošnja, cijene su 
nepromijenjene) 

10 
  
 

Kava tekuća i mlijeko 
za kvu 

JN-09-2022 Jednostavna 
nabava 33.915,00 kn 24.01.2022., 

78/22 12 mjeseci Matić  d.o.o.  
Velika Gorica 18.01.2023. 15.297,38 kn  

11 Sirup koncentrat za 
aparate JN-10-2022 Jednostavna 

nabava 56.500,00 kn 24.01.2022., 
79/22 12 mjeseci Apfel d.o.o. 

Makarska 17.01.2023. 54.091,80 kn   



12 Opskrba svježim 
jajima JN-11-2022 Jednostavna 

nabava 161.025,00 kn 27.01.2022., 
98/22 12 mjeseci 

M.I.BRAĆA PIVAC 
d.o.o.  

Vrgorac  
10.08.2022. 

106.996,89 kn (ugovor 
je završen prije isteka 
roka jer dobavljač nije 

mogao garantirati cijene 
nakon prvotne izmjene 
cijena u skladu sa ZJN 

2016)  

13 Zamrznuto voće i 
povrće  JN-12-2022 Jednostavna 

nabava  81.083,75 kn 28.01.2022., 
120/22 12 mjeseci Ledo plus d.o.o.  

Zagreb 24.01.2023. 74.385,15 kn 

14  Zamrznuta riba  JN-13-2022 Jednostavna 
nabava 211.518,75 kn 28.01.2022., 

121/22 12 mjeseci T.O. Srdelica 24.01.2023. 162.927,43 kn 

15 Zamrznuti proizvodi 
od lisnatog tijesta JN-14-2022 Jednostavna 

nabava 93.368,75 kn 28.01.2022., 
122/22 12 mjeseci Ledo plus d.o.o.  

Zagreb 24.01.2023. 80.271,05 kn 

16 Lijekovi i potrošni 
sanitetski materijal  JN-15-2022 Jednostavna 

nabava 89.922,80 kn 10.02.2022., 
204/22 12 mjeseci 

Ljekarna splitsko-
dalmatinske  

županije-Split 
10.02.2023. 62.934,42 kn 



17 Tekstil za 
domaćinstvo JN-16-2022 Jednostavna 

nabava 87.728,75 kn 02.03.2022., 
275/22 50 dana Mativo d.o.o. 25.05.2022. 85.587,38 kn 

18 Nabava lampi za 
mali bazen – 4 kom JN-17-2022 Jednostavna 

nabava 37.576,00 kn 
JN-17-

2022/narudžbenic
a: 37/1/1, 
29.03.22. 

30 dana Vaš Bazen d.o.o. 28.06.2022. 37.576,00 kn 

19 Stolnjaci i 
nadstolnjaci-razno JN-18-2022 Jednostavna 

nabava 50.437,50 kn 

JN-18-
2022/narudžbenic

a: 22-0100-
000579, 

02.05.2022. 

8 dana Tvornica tekstila 
Trgovišće d.o.o. 13.07.2022. 49.050,00 kn 

20 Kruh i krušni 
proizvodi 

JN-19-2022 
 

Jednostavna 
nabava 152.384,89 kn 09.05.2022., 

448/22 12   mjeseci Babić pekara 
d.o.o. 22.05.2023. 

178.473,81 kn 
(povećana potrošnja, 

cijene su 
nepromijenjene) 

21 
Izrada projekta 
fotonaponske 

elektrane sufin. EU 

JN-20-2022 
 
,  

Jednostavna 
nabava 246.875,00 kn 18.05.2022., 

488/22 60 dana Rita Solar d.o.o. 21.11.2022. 246.875,00 kn 



22 
Rekonstrukcija 

sustava za pripremu 
sanitarne tople vode 

u depadansi 
JN-21-2022 Jednostavna 

nabava 174.850,00 kn 18.05.2022., 
487/22 20 dana Frigomotors d.o.o. 29.08.2022. 139.380,00 kn  

23 Sredstva za pranje, 
čišćenje i deznfekciju JN-22-2022 Jednostavna 

nabava 178.752,18 kn 20.05.2022., 
502/22 12 mjeserci Saponia d.d. - -  

24 Paste, baze, preljevi 
za sladoled JN-23-2022 Jednostavna 

nabava 163.958,91 kn 26.05.2022., 
520/22 12 mjeseci Premis d.o.o. 26.05.2023. 153.621,80 kn 

25 Hidraulični terapijski 
krevet, kom 3 JN-24-2022 Jednostavna 

nabava 91.211,25 kn 07.06.2022., 
553/22 60 dana Fokus Medical 

d.o.o. 27.07.2022. 91.211,25 kn  

26 Skenirajući laser JN-25-2022 Jednostavna 
nabava 198.653,75 kn 07.06.2022., 

554/22 60 dana Fokus Medical 
d.o.o. 27.07.2022. 198.653,75 kn 



27 
Električni ležaj 

Bobath za terapiju, 
kom 1 

JN-26-2022 Jednostavna 
nabava 33.730,00 kn 

Ponuda/narudžbe
nica: 221569, 
27.05.2022. 

4-6 tjedana Fokus Medical 
d.o.o. 29.09.2022. 33.730,00 kn  

28 Fango kabinet s 
mješalicom, kom 2a JN-27-2022 Jednostavna 

nabava 245.915,00 kn 23.06.2022., 
586/22 60 dana Fokus Medical 

d.o.o. 22.08.2022. 245.915,00 kn 

29 
Papirnata konfekcija 

(za terapiju i 
domaćinstvo) 

JN-28-2022 
 

Jednostavna 
nabava 206.900,00 kn 

23.06.2022., 
585/22 

  
12 mjeseci  Monttrade d.o.o. - -  

30 
Usluge  

deratizacije,dezinfek
cije 

JN-29-2022 Jednostavna 
nabava 67.500,00 kn 20.07.2022., 

438/22 24 mjeseca Cian d.o.o. Split - - 

31 Opskrba svježim 
jajima JN-31-2022 Jednostavna 

nabava 81.375,00 kn 11.08.2022., 
729/22 5 mjeseci MI Braća Pivac 

d.o.o. 18.01.2023. 78.559,74  kn 



32 

Usluga energetskog 
pregleda i 

energetskog 
certificiranja zgrada 

SB Biokovka 

JN-33-2022 Jednostavna 
nabava 41.250,00 kn 12.08.2022., JN-

33-2022 30 dana NIS d.o.o. 01.09.2022. 41.250,00 kn 

33 

Dorada Glavnog 
projekta energetske 

obnove SBMR s 
elementima zelene i 
digitalne tranzicije te 

ažuriranje 
troškovnika i drugih 
elemenata projekta 

 

JN-34-2022 Jednostavna 
nabava 242.500,00 kn 17.08.2022., 

742/22 20 dana AMG Studio d.o.o. 24.10.2022. 242.500,00 kn 

34 
Usluge fiksne 

telefonije, interneta 
i mobilne telefonije 
te fiksnih blagajni 

JN-35-2022 Jednostavna 
nabava 190.995,60 kn 28.11.2022., 

974/22 24 mjeseca Hrvatski Telekom 
d.d. - - 

35 
Uređaj za terapijski 

ultrazvuk sa vakuum 
modulom (kom 1) 

JN-36-2022 Jednostavna 
nabava 30.825,00 kn 25.11.2022., 

972/22 2-4 tjedna Medial d.o.o. 15.12.2022. 30.825,00 kn 

36 
Evaluacijsko-

dijagnostički set za 
kinezi-terapijske 

postupke 
JN-37-2022 Jednostavna 

nabava 71.025,00 kn 25.11.2022., 
969/22 4-6 tjedna Sanitaria Dental 

d.o.o. 12.12.2022. 71.025,00 kn 



37 
Uređaj za terapiju 

radijalnim udarnim 
valom 

JN-38-2022 Jednostavna 
nabava 203.392,50 kn 25.11.2022., 

970/22 4-6 tjedna Fokus Medical 
d.o.o. 13.12.2022. 203.392,50 kn 

38 
Uređaj za 

dijatermijsku 
terapiju 

JN-39-2022 Jednostavna 
nabava 147.412,50 kn 25.11.2022., 

971/22 4-6 tjedna Fokus Medical 
d.o.o. 13.12.2022. 147.412,50 kn 

39 Razni prehrambeni 
proizvodi MV-01-2022 

Otvoreni 
postupak, nabava 
male vrijednosti 

397.370,27 kn 17.03.2022., 
311/22 12 mjeseci Apfel d.o.o. 16.03.2023. 

425.006,43 kn  
(povećana potrošnja, i 

izmjena određenih 
cijena u skladu sa ZJN 

2016) 

40 
Životinjski proizvodi, 

meso i mesni 
proizvodi 

MV-02-2022 
Otvoreni 

postupak, nabava 
male vrijednosti 

966.984,41 kn 24.03.2022., 
332/22 12 mjeseci MI Braća Pivac 

d.o.o. 14.03.2023. 

1.271.244,85 kn 
(povećana potrošnja, i 

izmjena određenih 
cijena cijena u skladiu sa 

ZJN 2016) 

41 Opskrba električnom 
energijom MV-03-2022 

Otvoreni 
postupak, nabava 
male vrijednosti 

- - - - - 
Postupak poništen, 

ponuda prelazi 
procijenjenu vrijednost 

nabave 



42 Bezalkoholna i 
alkoholna pića MV-04-2022 

Otvoreni 
postupak, nabava 
male vrijednosti 

435.950,91 kn 29.04.2022., 
427/22 12 mjeseci Apfel d.o.o. 01.05.2023. 

545.411,26 kn 
(povećana potrošnja, 

cijene su 
nepromijenjene) 

43 Mlijeko i mliječni 
proizvodi MV-05-2022 

Otvoreni 
postupak, nabava 
male vrijednosti 

319.695,70 kn 22.04.2022., 
405/22 12 mjeseci Dukat d.d. 31.05.2023. 

438.672,64 kn 
(povećana potrošnja, 

cijene su 
nepromijenjene) 

44 Razni prehrambeni 
proizvodi MV-06-2022 Dinamički sustav 

nabave - - - - - Postupak poništen prije 
roka za dostavu ponuda 

45 Opskrba lož uljem MV-07-2022 
Otvoreni 

postupak, nabava 
male vrijednosti 

- - - - - 
Postupak poništen, 

ponuda prelazi 
procijenjenu vrijednost 

nabave 

46 Opskrba električnom 
energijom VV-01-2022 

Otvoreni 
postupak, nabava 
velike vrijednosti 

- - - - - 
Postupak poništen, 

ponuda prelazi 
procijenjenu vrijednost 

nabave 



 

 

 

 

 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / ugovora 
o javnoj nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja OS-
a /ugovora o 
javnoj nabavi 

 

Rok na koji je 
sklopljen OS  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen OS / 

ugovor o 
javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja OS-a 
/ ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju OS-a 
/ ugovora o 

javnoj nabavi 
[kn] 

Obrazloženje ako je konačni 
iznos veći od ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OkVIRNI 
SPORAZUM  1 SVJEŽE VOĆE I POVRĆE 2021/S 0F2-0005951 

MV-02-2021-OS 
OTVORENI 
POSTUPAK 617.528,05 25.3.2021 24 mjeseca 

Konzum plus 
d.o.o.Zagreb 
Filip d.o.o. 
Metković 

01.04.2023 1.220.449,15 Povećana potrošnja, cijene su 
ostale nepromijenjene 

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-227/2021 

1.1 Svježe voće i povrće  2021/S  0F3-0023168 Mini 
nadmetanje  74.329,14 kn 25.3.2021 

Travanj, 
svibanj, 

lipanj 2021 

Konzum plus 
d.o.o. 
Zagreb 

30.6.2021 80.798,46 kn Povećena potrošnja, jedinične 
cijene nepromjenjive 

1.2 Svježe voće i povrće  2021/S 0F3-0024131 Mini 
nadmetanje  79.461,60 kn 29.6.2021 

Srpanj 2021 
  

FILIP 
d.o.o.Metković 31.7.2021 56.013,48  kn  

1.3. Svježe voće i povrće  2021/S 0F3-0029374 Mini 
nadmetanje  71.287,18 kn 29.7.2021  Kolovoz 2021  Konzum plus 

d.o.o. Zagreb 31.8.2021 73.721,94 kn  



1.4. Svježe voće i povrće  2021/S 0F3-0031931 Mini 
nadmetanje  66.949,11 kn 30.08.2021. Rujan 2021 Konzum plus 

d.o.o. Zagreb  30.09.2021. 62.130,02 kn  

1.5. Svježe voće i povrće  2021/S 0F3-0035109 Mini 
nadmetanje   130.644,95 kn 29.09.2021. 10,11,12 2021 Konzum plus 

d.o.o. Zagreb 31.12.2021. 104.447,78 kn  

1.6. Svježe voće i povrće  2021/S 0F3-0046135 Mini 
nadmetanje  61.017,18 kn 20.12.2021. Siječanj i 

veljača 2022 Filip d.o.o. 28.02.2022. 63.943,37 kn Povećana potrošnja, jedinične 
cijene nepromjenjive 

1.7. Svježe voće i povrće  2023/S 0F3-0004154 Mini 
nadmetanje  80.830,03 kn 28.02.2022. Ožujak i travanj 

2022. Filip d.o.o. 30.04.2022. 107.617,06 kn Povećana potrošnja, jedinične 
cijene nepromjenjive 

1.8. Svježe voće i povrće  2022/S 0F3-0017870 Mini 
nadmetanje  102.579,75 kn 28.04.2022. Svibanj i lipanj 

2022. Filip d.o.o. 30.06.2022. 146.729,23 kn Povećana potrošnja, jedinične 
cijene nepromjenjive 

1.9. Svježe voće i povrće  2022/S 0F3-0025604 Mini 
nadmetanje  102.579,75 kn 29.06.2022. Srpanj 2022 Filip d.o.o. 31.07.2022. 93.201,44 kn  

1.10. Svježe voće i povrće  2023/S 0F3-0004155 Mini 
nadmetanje  98.264,25 kn 29.07.2022. Kolovoz 2022 Filip d.o.o. 31.08.2022. 97.445,97 kn  

1.11. Svježe voće i povrće  2022/S 0F3-0034798 Mini 
nadmetanje  93.998,63 kn 30.08.2022. Rujan 2022 Filip d.o.o. 30.09.2022. 81.941,57 kn  

1.12 Svježe voće i povrće  2022/S 0F3-0038408 Mini 
nadmetanje  134.427,30 kn 28.09.2022. 10,11, 12 2022 Filip d.o.o. 31.12.2022. 128.613,96 kn  

1.13 Svježe voće i povrće  2023/S 0F3-0004158 Mini 
nadmetanje   13.275,26 € 03.01.2023. Siječanj i 

veljača 2023   Filip d.o.o. 28.02.2023. 11.851,02 €  

 
1.14. Svježe voće i povrće 2023/S 0F3-0009546 Mini 

nadmetanje 8.753,85 € 03.03.2023. Ožujak 2023 Filip d.o.o. 31.03.2023. 11.362,43 € Povećana potrošnja, jedinične 
cijene nepromjenjive 

 
 Ukupno OS          

 

Podaci u registru su ažurirani na dan:14.06.2023. Odgovorna osoba naručitelja: ravnatellj, Marko Ožić Bebek 

  


